
Id: BKYGX-FPCAE-DJTHW-IDUVL-ATINH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/2011
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 21 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.: z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.: z 2007 r. Nr 19, poz. 115 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 
r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 
101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 
225, poz. 1466 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/329/2009 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 4 grudnia 2009 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, w § 3, po ust. 1 dodaje się ust. 
1a w brzmieniu: 

„1a. Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki 
w wysokości 50% stawek określonych w ust. 1.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VI/33/2011 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 lutego 
2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego oraz 
dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 



Id: BKYGX-FPCAE-DJTHW-IDUVL-ATINH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
     Uchwałą Nr VI/33/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. Rada Powiatu w Szczecinku zmieniła 
swoją uchwałę Nr XLVI/329/2009 z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego. Wyżej wymieniona uchwała Nr VI/33/2011 zawiera 
oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na pominięciu w § 1 uchwały zmieniającej jednostki 
redakcyjnej paragrafu w uchwale zmienianej. Celem niniejszej uchwały jest sprostowanie 
powyższej omyłki. 


